
Markéta Sýkorová (Malky) ID 59783 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 19:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínci, dětičky i zlatíčka, prostě všicni Vy, co jste se rozhodli v mém albu něco nakoupit.
  Věci, které prodávám jsou téměř všechny po mých dětech, tudíž nošené.
  Některé více, jiné méně, vše se snažím co nejlépe popsat.
  Oblečení pro dospělé je taktéž z mojí skříně, většinou se do něho již nevejdu :-) :-).
  Pokud si něco v albu vyberete, budu Vás nejdříve prosit o zaslání požadovaného obnosu na můj osobní účet, který je
založený u České Spořitelny.
  Předem Vás prosím, omluvte mě, pokud hned na Váš vzkaz neodpovím.
  Jsem maminka od dvou ratolestí, takže ne vždycky je čas, a večer i často CHUŤ,
  zapnout PC a zkontrolovat vzkazy!
  Ale slibuji Vám, že se budu snažit!!!
  Nebojte se mě na cokoliv zeptat, jistě se můžeme na všem v klidu domluvit a vyjít si vstříc.
  MAMINKY,VĚCI JSOU VŠECHNY VYPRANÉ A ČISTÉ, JEN NĚKTERÉ JSEM MĚLA DELŠÍ DOBU V KRABICÍCH, TAK UŽ NEBEDOU TAK
VONĚT. URČITĚ CHTĚJÍÍ VYPRAT, ALE BERU TO PODLE SEBE, ŽE JÁ TAKY HNED VŠE HAZÍM DO PRAČKY. PROMIŇTE MI TO TEDY,
ALE DĚLÁM TO Z ČASOVÝCH DŮVODŮ, ASI BYCH TO NESTÍHALA,VŠAK TO ZNÁTE :-) :-) :-)
  Přeji Vám příjemné nakupování a doufám, že budete spokojeni.

  Zdraví Vás Markéta s rodinou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

